
Gemeente Woerden 
RAADSBESLUIT 

Agendapunt: 6. H-2 

13R.00408 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: vaststel len bestemmingsplan"Herontwikkel ing Campina-terre in" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 10 september 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. de ingediende zienswijzen met nr. 13.023398 en nr. 13.023957 ontvankelijk en ongegrond te 
verklaren; 

2. de Staat van wijzigingen vast te stellen; 
3. het bestemmingsplan "Herontwikkeling Campina-terrein" met de digitale planidentificatie 

NL.IMRO.0632.Campinaterrein-bVA1 gewijzigd vast te stellen conform de bijgevoegde en bij dit 
besluit behorende Staat van wijzigingen; 

4. te verklaren dat er geen provinciale dan wel rijksbelangen met dit plan gemoeid zijn en de 
minister en gedeputeerde zaken te verzoeken de termijn voor een reactieve aanwijzing voor dit 
plan in te korten; 

5. dat het niet noodzakelijk is een exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de 
Wet ruimtelijke ordening, omdat het kostenverhaal anderszins verzekerd is; 

6. het beeldkwaliteitsplan voor Campina als bijlage toe te voegen aan de gemeentelijke 
welstandsnota. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerdenjp^zijn 
opepbare verg adding, gehouden op 31 oktober 2013, 

V / " V / De voorzitter^ 


